ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  администрации Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «Об исполнении бюджета Пандиковского сельского  поселения за 1 полугодие  2022 года»

от 14.07.2022 г.№37
Администрация Пандиковского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Пандиковского сельского  поселения за 1 полугодие  2022 года (далее отчет).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пандиковского

сельского поселения                                                                                                 А.Ю.Порфирьев

	Исполнение бюджета Пандиковского поселения за 1 полугодие 2022 года

	Коды бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	План на 2022 год
	Исполн.за 1 полугодие 2022 года
	% плану

	Налоговые доходы
	1 445 600,00
	480 736,84
	33,26

	000 101 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы,
	42 000,00
	18 477,85
	43,99

	из них:

	000 101 02010 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	42 000,00
	18 477,85
	43,99

	000 103 02000 00 0000 000
	Акцизы
	811 600,00
	439 536,78
	54,16

	000 105 00000 00 0000 000
	Налоги на совокупный доход,
	4 000,00
	4 048,50

	из них:

	000 105 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	4 000,00
	4 048,50

	000 106 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество,
	585 000,00
	16 573,71
	2,83

	из них:

	000 106 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физ. лиц
	90 000,00
	799,15
	0,89

	000 106 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций
	20 000,00
	7 683,00
	38,42

	000 106 06043 10 0000 110
	Земельный налог с физических лиц
	475 000,00
	8 091,56
	1,70

	000 108 04020 01 1000 110
	Госпошлина за совершение нотариальных действий
	3 000,00
	2 100,00
	70,00

	Неналоговые доходы
	317 600,00
	199 322,98
	62,76

	000 111 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в муниципальной собственности
	317 600,00
	149 322,98

	000 111 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений
	317 600,00
	125 447,75
	39,50

	000 111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений

	23 875,23
	#ДЕЛ/0!

	000 114 02053 10 0000 000
	Доходы от продажи имущества

	50 000,00

	000 117 15030 10 0000 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	41 800,00

	Итого налоговых и неналоговых доходов
	1 763 200,00
	721 859,82
	40,94

	 000 202 15001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1 795 600,00
	897 798,00
	50,00

	 000 202 20216 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности
	1 196 407,00

	000 202 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	2 354 831,80
	298 261,00
	12,67

	000 202 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	94 313,00
	51 300,00
	54,39

	Безвозмездные поступления
	5 441 151,80
	1 247 359,00
	22,92

	Итого:
	7 204 351,80
	1 969 218,82
	27,33

	Расходы

	Коды бюджетной классификации
	Наименование расходов
	План на год
	Факт исполнение
	% к плану.

	0100
	Общегосударственные вопросы
	1 396 500,00
	566 502,35
	40,57

	0104
	Функционирование местных администраций
	1 394 500,00
	566 502,35
	40,62

	0111
	Резервные фонды
	2 000,00

	0200
	Национальная оборона
	94 313,00
	42 236,69
	44,78

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	94 313,00
	42 236,69
	44,78

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	1 000,00

	0314
	 Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	1 000,00

	0400
	Национальная экономика
	4 816 995,78
	498 260,00
	10,34

	0405
	Сельское хозяйство и рыболовство
	80 300,00

	0409
	Дорожное хозяйство
	4 637 695,78
	399 260,00
	8,61

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	99 000,00
	99 000,00
	100,00

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	449 129,79
	342 726,73
	76,31

	0502
	Коммунальное хозяйство
	239 729,79
	238 377,66
	99,44

	0503
	Благоустройство
	209 400,00
	104 349,07
	49,83

	0800
	Культура и кинематография
	884 200,00
	356 993,74
	40,37

	0801
	Культура
	884 200,00
	356 993,74
	40,37

	1100
	Физическая культура и спорт
	20 000,00
	19 265,00
	96,33

	1101
	Физическая культура
	20 000,00
	19 265,00
	96,33

	ВСЕГО
	7 662 138,57
	1 825 984,51
	23,83

	3.Источники финансирования

	Наименование показателя

	Код источника финансирования по КИВФ,КИВнФ

	Утверждено
	Исполнено

	1

	2

	3
	4

	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего

	х

	457 786,77
	-143 234,31

	  Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов

	 000 0105000000 0000 000

	457 786,77
	-143 234,31

	  Увеличение остатков средств бюджетов

	 000 0105000000 0000 500

	-7 204 351,80
	-1 969 218,82

	  Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	 000 0105020000 0000 500

	-7 204 351,80
	-1 969 218,82

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	 000 0105020100 0000 510

	-7 204 351,80
	-1 969 218,82

	  Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов муниципальных районов

	 000 0105020100 0000 510

	-7 204 351,80
	-1 969 218,82

	  Уменьшение остатков средств бюджетов

	 000 0105000000 0000 600

	7 662 138,57
	1 825 984,51

	  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	 000 0105020000 0000 600

	7 662 138,57
	1 825 984,51

	 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	 000 0105020100 0000 610

	7 662 138,57
	1 825 984,51

	 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	 000 0105020105 0000 610

	7 662 138,57
	1 825 984,51

	Информация

	об осуществлении бюджетных инвестиций

	в объекты капитального строительства в соответствии

	с районной адресной инвестиционной программой

	Пандиковского сельского поселения за 1 полугодие 2022 года

	Наименование отраслей, заказчиков и объектов
	Код целевой статьи
	Предусмотрено
	Исполнено
	% испол

	ВСЕГО

	0,00
	0,00
	0,0

	Информация

	о направлениях использования бюджетных

	ассигнований муниципального дорожного фонда

	Пандиковского сельского поселения за 1 полугодие 2022 года

	№
	Предусмотрено
	Исполнено
	% исполнения

	4 637 695,78
	399 260,00
	8,61

	ОТЧЕТ

	об использовании резервного фонда

	Пандиковского сельского поселения за 1 полугодие 2022 года

	№
	Наименование мероприятий
	Сумма,

	руб

	-
	-
	-

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики «О признании утратившим силу постановление администрации Пандиковского сельского поселения от 22.07.2013 г №40  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих  муниципальные должности, должности    муниципальной   службы   в   администрации Пандиковского сельского поселения Красночетайского    района Чувашской   Республики,   и членов   их   семей  на официальном сайте администрации Пандиковского сельского поселения Красночетайского     района    Чувашской   Республики   и предоставления     этих    сведений    средствам    массовой информации для опубликования»

от 14.07.2022 №38
   На основании протеста прокуратуры Красночетайского района администрация Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики от 22.07.2013 г №40  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,  замещающих  муниципальные должности, должности    муниципальной   службы   в   администрации

Пандиковского сельского поселения Красночетайского    района Чувашской   Республики,   и членов   их   семей  на официальном сайте администрации Пандиковского сельского поселения Красночетайского     района    Чувашской   Республики   и предоставления     этих    сведений    средствам    массовой информации для опубликования

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Пандиковского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики»

Глава Пандиковского

сельского поселения                                                                                        А.Ю.Порфирьев

	ВЕСТНИК

Пандиковского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	с. Пандиково, ул.Ульянова, 1 а

 krchet -pand@.cap.ru

Номер сверстан специалистом- экспертом администрации Пандиковского  сельского поселения

Ответственный за выпуск: А.Ю.Порфирьев

	Выходит на русском  языке

ВЕСТНИК

Пандиковского сельского поселения

с

Периодическое печатное издание администрации Пандиковского  сельского поселения

Красночетайского района Чувашской  Республики

14 июля   2022 года

№ 19

PAGE
1